
お客様 各位 
2025 年 5 月 8 日 

ＳＢＩギャランティ株式会社 
 
 

システムメンテナンスに伴う営業時間短縮のお知らせ 
 
 

拝啓 
 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
誠に勝手ながら、5 月 20 日（火）はシステムメンテナンス実施のため、 
下記の通り短縮営業とさせていただきます。 
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
 

2025 年 5 月 20 日（火） 営業時間 9:00〜16:00 
 

※ 当日 16:00 以降、全ての弊社固定回線は時間外メッセージへ切り替わります。 
※ 16:00 以降にお送りいただいたメール及び FAX は、翌日、順次確認いたします。 
 
ご不明な点につきましては、03-5226-0565 までお問い合わせください。 

 
 

以上 
 


